REPUBLIKA E SHQIPERISE DREJTORI

| URBANIST: ZHANETA LUBONJA

_ 2 S - DPKZHT
Legjenda: g 5 BASHKIA KORCE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT )
—RRUGE_QE_FSHIHEN_ME_FSHESE_MEKANIKE (FOR SWEEPING WITH MECHANICAL VEHICLE) KONTROLLIT DHE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT
£ Kontenierét (WASTE BINS)

R Ar pieill Objekti:  ITINERARI I PASTRIMIT TE QYTETIT TE KORGES AUTORET
. Konteniere_pér_riciklim (RECYCLE BINS)

ING.GJEODET: ARIOLA CELA
E PROJEKTIT
Emértimi:  PLANIMETRIA E VENDOSJES




